EP43NET - EP46NET
I
P
Indicatori programmabili EP43NET-EP46NET ad albero cavo passante con fi eldbus integrato Profi net, EthernetIP, EtherCat, Powerlink e IOLink.
Ideale per cambi prodoƩ o e formato rapidi, effi  cienƟ  e sicuri su macchine e impianƟ , anche con condizioni di lavoro complesse ed eterogenee.
Cara  eris  che principali:
• Contenitore compaƩ o e robusto in alluminio anodizzato, albero cavo in acciaio inox su cuscineƫ   a sfere.
• Display con altezza cifre 7,5 mm, oƫ  ma leggibilità anche a distanza.

EP43NET: F14 - Ø14,  F1/2 - Ø1/2”
EP46NET: F20 - Ø20, F3/4 - Ø3/4”, F25 - Ø25, F1 - Ø25,4
EP43NET A F14ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 -
EP43NET - EP46NET
 -   (opzionale - op  onal)
ordinare separatemente vedi da pag. 30 - order separately see from p. 30
PROFINET
1.
10
0
4640
Ø
32
30
836
22
Ø
27
2
N°3 M4 120°
40
65
20
55
45
35
19
366
40Ø
6
7,757,75
5.
2.
4.
3.
- Ø20
- Ø3/4”
- Ø25
- Ø1”
EP46NET
1. Vista dall’alto - Top view
2. Conne  ore alimentazione - Power supply connectors
3. Conne  ori porta Ethernet - Ethernet port connectors
4. Vano ba  eria - Ba  ery bay
5. Cuscine    a sfere - Ballbearings
ACCESSORI EP4_ - ACCESORIES EP4_
26
FL B EP43 FL B EP46
Ø A B C Ø A B C
14 - 12,7 (1/2”) 55 27 25 - 19,05 (3/4”) 65 30
Flangia di blocco in alluminio anodizzato per indicatore programmabile modello EP43-EP46.
Sha   block fl ange in anodized aluminum for programmable indicator model EP43-EP46.
39,5
B
33
15
20C
10 10
Ø
4,
2
Ø A
Ø 6
Ø 4,2
Ø 7,5
De
Di
12
De
Di
16
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 -
BF: 20/D18 - D17 - D16 - D14 - D12 - D10
20/14 D14
FLB-EP43 F14ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
   -
FLB-EP43: F14 = Ø14,  F1/2 = Ø1/2”
FLB-EP43: F20 = Ø20, F3/4 = Ø3/4”, F25 = Ø25
BF
De
(Ø albero cavo-hollow sha  )
Di
(Ø riduzione - reduc  on)
20 10 12 14 15 16 17 18
Bussole di riduzione in plas  ca per albero cavo
Plas  c reducing bushes for hollow sha
27
ACCESSORI EP4_ - ACCESORIES EP4_
D
d1
L
H
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 -
V.M-65 - V.M-110 - V.M-140
V.M-110
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 -
V.R- 0 - V.R-130 - V.R-160
V.M-130
V.M.
Manovella con manico pieghevole - materiale termoplas  co, boccola in acciaio.
Crank handle with folding handle - thermoplas  c material, steel bush.
 -   -
R H d d1 L  H1
V.M-65 65 29 27 ø10 56 20
V.M-110 110 39 34 ø12 76 28
V.M-140 140 49 43 ø14 86 30
H
L
d
d1
R
H1
 -   -
R H d1 L
V.R-80 80 34 ø10 56
V.R-130 130 50 ø12 76
V.R-160 160 56 ø14 86
V.R.
Volan  no di manovra con manico pieghevole - materiale termoplas  co, boccola in acciaio.